



## Yilbasi Ozel 1 Gece Montania Town Hotel Konaklamali Uludag Turu

<b>Tur Tipi</b>	Konaklamali Tur	<b>Gün Sayisi</b>	2
<b>Sehir</b>	Bursa		

Montaina Special Class Hotel'de YILBASI GALASI DAHİL ULUDAG MUDANYA TURU  
Montania Town Hotel Konaklamali (Bursa Sehir ici (Mudanya) Konaklama)  
MONTANIA' da kaliteli MUZIK, sinirsiz EGGLENCE, doyumsuz LEZZET BIR ARADA...

Gün 1

Yilbasi Ozel 1 Gece Montania Town Hotel Konaklamali Uludag Turu

ARAC KALKIS SAATLERI:

05:00 - Beylikdüzü Marmara Park Avm Karsisi

05:30 - Avcılar Metrobüs Duragi

06:00 - Incirli Metrobüs Duragi (Dilek Pastanesi Onü)

06:30 - Mecidiyeköy IETT Duraklari (Mado Onü)

07:00 - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparki Onü

07:15 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü)

07:30 - Cayirova McDonald's

09:30 - Bursa Cekirge Anatolia Hotel Onü

Bulusma noktalarimizdan hareket ile Uludag' a dogru yolculugumuza basliyoruz. Karlarin örtmüs olduğu ormanlar arasinda yapacagimiz keyifli yolculugumuz sonunda Uludag' a variyoruz. Dileyen misafirlerimiz anlasmali oldugumuz kayak evinden indirimli olarak kayak ekipmanlarini kiralayarak gün boyu kayak yapmanin keyfine varabilirler, dileyen misafirlerimiz ise zirveye cikarak essiz manzaranin karsi koyulmaz güzelliginde fotograf cekebilir veya oteller bölgesinde bulunan kafelerde beyazlar altindaki Uludag' in keyfini sicak iceceklerini yudumlayarak yasayabilirler. Rehberimizin belirlemis olduğu saatte otelimize hareket. Otelimize varisimizi takiben Yilbasi Galasina baslayana kadar hazirlanma ve dinlenme süresi icin serbest zaman veriyoruz. Gala saati geldiği anda bizler icin ayrilmis olan masalarimiza yerleserek hep birlikte cosku ile yilbasina giriyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Arac Icerisinde Sicak Corba Ikrami

Ogle Yemegi: Uludag' da Sucuk Ekmek Mesrubat Menü (Ekstra)

Aksam Yemegi: Yilbasi Galasinda Alinacak Olup Tur Ucretine Dahildir

Konaklama: Montania Town Otel

MONTANIA' da kaliteli MUZIK, sinirsiz EYLENCE, doyumsuz LEZZET BIR ARADA...

#### 1849 BALLROOM YILBASI GALASI

1849 Ballroom, 7 cesitten olusan set menü, limitsiz yerli icecekler ve profesyonel hizmet anlayisiyla kusursuz bir yilbasi gecesi gecireceksiniz. Bu unutulmaz gecede sahnelerin dev ismi GALLIS sahne alacaktır.

#### 2022-2023 YILBASI MENUSU

ZENGİN MEZE TABAGI (Patlıcan Herse, Cevizli Antep Ezme, Kestaneli Lahana Sarma, Dil Fıme, Girit Ezme, Humus, Enginar Canagında Fava, Havuc Tarator, Cherry Domates ve Salatalık)

SERPME PEYNİR TABAGI (Ezine Beyaz peynir, İzmir Tulum Peyniri, Eski Kasar, Kavun Dilimleri, Ceviz, Kuru Kayisi ve Kuru İncir Taneleri ile)

SUSAMLA PANELENMİS PASTIRMA ve MANTARLI KREP DURUM (Bezelye püresi yatagında, Kremali kurutulmuş domates sos ile)

KIS SEBZELERİ ESLİGİNDE DANA ANTIRİKOT FIRIN (Kabuklu Tereyağı Baby Patates, Jus Sos ile)

TUM MASALARA ZENGİN MEYVE BUKETİ

GEÇENİN TATLISI ("New Year" Duo Fıstıklı Fırında Tel Kadayıf, Kaymaklı Ayva Tatlısı)

GECE CORBASI (Sefin Elinden "Terbiyeli İSKEMBE CORBASI veya MERCİMEK CORBASI)

LIMITSİZ YERLİ İÇKİ

#### 2023 YILBASI PROGRAMI

Dj (Yemek Müziği)

Udi Ersoy ve Fasil Grubu

GALLIS

\*\*Oryantal Show\*\*

Dj. Performance

PROGRAM SONRASI VARILDE ATES ESLİGİNDE "SOKAK LEZZETLERİ PARTİSİ

COCUKLARINIZI UNUTMADIK!... (05 – 10 yas arasi )

Cocuklarınız için ayrı salonda sürprizlerle dolu bir gece planladık. Animasyon, çizgi film, oyuncaklar ve bakıcılar esliğinde yemek imkânı ile sizler eğlenirken çocuklarınızla biz ilgileneceğiz.

Cocuk Menüü; Cilgin Sosisler, Sigara Böreği, Susamli Parmak Pilic, Hamburger, Pilav, Patates Kızartması, Cokolatalı Pudding ve sinirsiz mesrubat

Konaklama : Montania Town Otel

Kahvaltı :

Ogle Yemeği :

Aksam Yemeği :

Günün Tavsiyesi :

Gün 2

Yilbasi Özel 1 Gece Montania Town Hotel Konaklamalı Uludağ Turu

Otel' de alacağımız gec kahvaltı sonrası Mudanya gezimize başlıyoruz. Mudanya'da Osmanlı evlerinin en güzel örneklerini tanıklık edip fotoğraflayacağınız yerlerden biri olan ve panoramik olarak fotoğraflayacağımız Tahir Paşa Konasını görüyoruz. Ardından, Türk tarihini en

önemli imzalarından biri atılan ve mimari olarak sade ama heybetli Mudanya Mütareke Evi Müzesi'ni ziyaret ediyoruz. Bu konakta yapılan Mudanya Mütarekesi ile Türk- Yunan savaşı sona ermiştir. (Müzenin acık olmaması durumunda dışarıdan görülecektir). Müze gezimizin ardından Mudanya'ya veda ediyor ve Trilye' ye hareket ediyoruz. Zeytin ağaçları arasında yer alan tertemiz havası ve doğal dokusuyla gezinleri büyüleyen Trilye'ye (Zeytinbağı) varmış oluyoruz.

Rehberimiz eşliğinde Trilye'de ara sokaklardaki yürüyüşümüzde ilk olarak Kemerli Kiliseyi (Dünyadaki ilk resimli kilise olarak kabul edilmektedir) ziyaret ediyoruz. Fatih Camii, Eski Rum Evleri, Ruhban Okulu'nu da gördükten sonra Trilye'den ayrılmadan önce çay molası için eşsiz bir manzaraya sahip olan çay bahçesine gidiyoruz ve çay molamızın ardından bu sefer ki rotamız Apolyont Gölü kenarına kurulmuş, Bursa'nın önemli sayfiye noktalarından Gölyazı oluyor.

Gölyazı'da zeytin ağaçları arasında ilerlerken girişte restore edilmiş tarihi yer değirmeni karşılıyor bizleri ve iddia ediyoruz, Gölyazı'yi çok ama çok seveceksiniz. Muhtesem görüntüsü ile Gölyazı ve Uluabat Gölü manzarasında bölge hakkında bilgi alıp, harika manzara fotoğrafları çekebileceğiniz serbest zamanımız oluyor. Sonrasında Anadolu Rum Ortodoks kiliselerinin önemli ve özgün örneklerinden biri olan Aziz Panteleimon Kilisesi görüyoruz. Sonrasında keyifli bir yürüyüşle köy meydanına geçiyoruz. Köy meydanında yer alan Aglayan Cınarı görüp rehberimizden hikâyesini dinledikten sonra köprü üzerinden yarımada geçiyoruz. Günümüzde kafe olan restore edilmiş tarihi Gölyazı Hamamı'ni ve Camisi'ni, tarihi surları, Uluabat Gölü'nden avlanan balıkların satıldığı asırlık mezatı, Faik Bey Konagi'ni, 250 yıllık Rum evlerini rehberimizin anlatımları eşliğinde gezip meydana çay molası veriyoruz. Rehberimizin belirlemiş olduğu saatte İstanbul' a doğru yola çıkıyoruz. İstanbul' a varışımızı takiben siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalarda bırakarak eğlence bir programı geride bırakarak vedalıyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Otelde alınacak olup Tur ücretine Dahildir

Ogle Yemegi: Mudanya'da alınacaktır (Ekstra)

Konaklama :  
Kahvaltı :  
Ogle Yemegi :  
Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

#### Dahil Hizmetler

1 Gece Konaklama  
Rehberlik Hizmeti  
Gala Gecesi (Yiyecek ve İçecekler)  
Otelde Sabah Kahvaltisi ve Aksam Yemegi  
Gidis Dönüş Ulaşım ve Çevre Gezileri  
Zorunlu Seyahat Sigortası

#### Haric Hizmetler

Otelde Gala Gecesi Haric Alınan İçecekler  
Minibar Kullanımı  
Kisisel Harcamalar  
Kayak Takimi  
Kayak Malzemeleri  
Ogle Yemegi  
Skipass

#### Önemli Bilgiler

##### ÖNEMLİ BİLGİ

Tur esnasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Lütfen ısrarcı olmayınız.

Araçlarımız her tur için belirlenen hareket noktalarından belirtilen saatlerde hareket eder, hareket saatinden en az 5 dakika önce hareket noktasında hazır olunuz. Araçlarımız hareket saatinde hareket etmektedir. Gec kalan ve tura katılmayan misafirlerimiz herhangi bir hak talebinde bulunamazlar.

Tura katılım tarihinden önce tur görevlisi personelin iletişim numarası rezervasyon esnasında vermiş olduğunuz telefon numaranıza kısa mesaj olarak gönderilecektir. Vermiş olduğunuz iletişim numarasının doğru olmasına dikkat ediniz. Aksi takdirde sorumluluk tarafınıza aittir.

MUSTERİ, işbu Sözleşme konusu hizmetin nitelikleri, satış bedeli ve ödeme şekli ile ifaya ilişkin detaylı bilgiler içeren broşürü okuyup bilgi sahibi olduğunu; yurtdışı konaklamalarında tur kalkış tarihinden itibaren en az altı ay geçerli ve sınır kapılarında giriş çıkış kasesi basılabilmesi için en az iki sayfalık boş sayfası bulunan pasaportunu, geçerli vizesini ve nüfus cüzdanını, Kıbrıs turlarında ise nüfus cüzdanını yanında bulunduracağını, pasaport ile ilgili herhangi bir muamele eksikliğinden veya MUSTERİ'nin kendinden kaynaklanan kişisel nedenlerle (vergi borcu, vize eksikliği, herhangi bir devlet kurumunun izin vermemesi vb.) çıkışının engellenmesi veya Türkiye'den çıkış yapılan ülkede pasaport, vize ve benzeri muamele eksiklikleri ve/veya aykırılıkları nedeniyle ülkeye girişin engellenmesi durumunda Paket Tur Düzenleyicisi ile ACENTE'nin hukuki ve/veya cezai hiçbir sorumluluğu olmayacağını; bagaj ve içeriği ile ilgili her türlü sorumluluğun kendisine ait olduğunu; MUSTERİ yanında bulunan eşyaları takip ve kontrol etmekle yükümlü olduğunu, tur esnasında kaybolan, hırsızlık konusu olan, zayıf olan eşyalardan Paket Tur Düzenleyicisi ile ACENTE'nin veya çalışanlarının hukuki ve/veya cezai hiçbir sorumluluğunun bulunmadığını, belirtilen nedenlerle Paket Tur Düzenleyicisi ile ACENTE'ye ve/veya çalışanlarına karşı talepte bulunmayacağını; işbu Sözleşme'nin imzası ile konaklayacağı tesisin ve seyahat edeceği aracın tabii olduğu yasa ve teamüllere uymakla yükümlü olduğunu; tur lideri, tesis, acente ve ulaşım aracı yetkililerince satın alınan hizmetle ilgili olarak bildirilen kurallara uyacağını, üçüncü kişilerin can ve mal güvenliğini/bütünlüğünü tehlikeye atmayacağını ve üçüncü kişilerin can ve mal güvenliğini/bütünlüğünü tehlikeye atması halinde doğabilecek maddi/manevi tüm zararlardan şahsen ve birinci derecede sorumlu olacağını, aksi halde Paket Tur Düzenleyicisi ile ACENTE'nin Sözleşme konusu hizmeti ifa etmeyeceğini ve bu nedenle MUSTERİ'nin iade hakkının bulunmadığını; MUSTERİ'nin işbu Sözleşme konusu Paket Tur kapsamı dışında alacağı ekstra yiyecek-icecek, kişisel harcamalar ve program dışı tüm mal ve hizmetlerin bedelinin kendisi tarafından ödeneceğini; ifa edilen hizmetin aynısı olduğundan bahisle hizmeti kullanmayı sonlandırması halinde işbirliği

yapma ve özenli davranma borcu gereği Paket Tur Düzenleyicisi veya ACENTE yetkilisine ve konakladığı otele sona erme sebeplerini yazılı olarak bildireceğini, aksi halde hizmeti alıp kullanmış addolunacağını kabul, beyan ve taahhüt eder.

18 yaş altı resit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

Rehber Hava Kosulları ve olumsuz yol durumu gibi gerekli gördüğü takdirde, tüm programı gerçekleştirmek kaydı ile zamanlama ve program akisi konusunda değişiklik yapma hakkına sahiptir. Programda belirtilen oteller standartları ve mevkileri bakımından aynı olmak kaydı ile değiştirilebilir.

Turumuz; rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri ile bir paket olup ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. haklar geri iade edilmez. Yeterli coğunluk sağlanamadığı takdirde tur farklı bir tarihe ertelenebilir ya da iptal olur. Böyle bir durumda misafirlerimize 1 (bir) gün öncesinden bizzat haber vermekle yükümlüdür. Asgari Katılımcı Sayısı 25 Kişi dir.

Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) ve ya misafirlerimizin rehberimizin verdiği zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Turlasana.com kesinlikle sorumlu değildir.

Acenta yeterli sayıya ulaşamadığı zaman turu iptal etmemek adına aynı ve ya benzer tur programına sahip olan farklı bir Acenta'ya müşterileri gönderebilir bu sayede müşterinin tatil planı bozulmamış olur.

Turların dönüş saatleri trafik yoğunluğuna göre değişiklik gösterebilir, net ve kesin dönüş saati verilmemektedir.

Konaklamalı turlarda 0–6 yaş çocuk indirimi iki yetiskin yanında uygulanır. Tek bir çocuk için kullanılır.

T.C. Vatandası olmayan yabancı uyruklu misafirlerimiz bu turumuzda ayrıca fark ödemez. Müze kart uygulamasının T.C vatandaşlarına özel bir uygulama olması nedeniyle müze kart verilmez. En son yayımlanan sirkü bir önceki sirküyü geçersiz kılar.

## Ek Bilgiler

### TAVSİYELER

Gezi süresince rahat yürüyüş ayakkabısı veya spor ayakkabı tercih edilmelidir.

Gece için yanınıza hırka vb. bir kıyafet, tüm gezilerimizi gündüz yapacağımız için dudak koruyucu krem ve sapka, yapacağınız alışverişler için küçük bir canta ve tabii en önemlisi fotoğraf makinesi ve yedek hafıza kartı ve sarj kiti yedek batarya yanınıza almayı unutmayınız.

### REZERVASYON DETAYLARI

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.

Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde Turlasana sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı, doğum tarihinizi gün ay ve yıl olarak tarafımıza belirtiniz.

### KULLANILACAK ARAÇLAR

Turlarda kullanılacak olan araçlarımız kişi sayısı ve yol koşullarına göre belirlenmektedir.

38 kişi ve üzeri Otocar Doruk Mercedes Travego –Tourismo , Man Fortuna , Mitsubishi Safir, Neoplan Tourliner-Cityliner 31 kişiye kadar lüks Otocar Sultan Maxi 27 kişiye kadar lüks Isuzu Novo – Isuzu Turkuaz - Otocar Sultan 15 kişiye kadar lüks Mercedes Sprinter–Volkswagen Crafter araçlar kullanılır.

**YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AİTTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.**